
 

 

COZL/DZP/ED/3412/TP-8/23                   Lublin, dnia 07.02.2023r. 

 

Do wszystkich wykonawców 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę jednorazowych 
opakowań sterylizacyjnych, produktów wspomagających procesy dekontaminacji oraz kontrola 
chemiczna procesów sterylizacji. 
 

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły 

następujące zapytania: 

Pytanie Nr 1  
Dotyczy zapisów SWZ:  
Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 
dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i 
środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie 
z obowiązującymi wymaganiami i normami.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

Pytanie Nr 2  
Dotyczy zapisów SWZ:  
Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 
13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do 
kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji?  
Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi 
wymaganiami i normami.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 

Pytanie Nr 3  
Dotyczy Umowy:  
Dotyczy § 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów na „Zamawiający może żądać od 
Wykonawcy kar umownych:  
a) za zwłokę w dostawie partii (części) towarów w wysokości 0,3% wartości brutto nie 
dostarczonej w terminie partii (części) za każdy dzień zwłoki, liczony od dnia następnego, w którym 
miała nastąpić dostawa do dnia dostawy.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie Nr 4  
Dotyczy Umowy:  
Dotyczy § 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów na „Zamawiający może żądać od 
Wykonawcy kar umownych:  



 

 

b)          za zwłokę w dostawie zareklamowanej partii (części) towarów w wysokości 0,3% wartości brutto 
zareklamowanej partii (części) za każdy dzień zwłoki w dostawie wykonywanej w ramach reklamacji, 
tj. liczony od dnia następnego, w którym miała nastąpić dostawa zareklamowana do dnia dostawy.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie Nr 5  
Dotyczy Umowy:  
Dotyczy § 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów na „Zamawiający może żądać od 
Wykonawcy kar umownych:  
c) w przypadku 3 (trzy) krotnej zwłoki w dostawach, Zamawiający może odstąpić od umowy w trybie 
natychmiastowym z winy Wykonawcy w terminie 90 dni od zaistnienia przyczyny odstąpienia, a 
Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 10% wynagrodzenia, naliczanego od wartości 
niezrealizowanej części umowy brutto określonego w § 3 ust. 1.”?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie Nr 6  
Dotyczy Parametry Techniczne:  
Dotyczy Zadania nr 4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych o temperaturze 
zgrzewu 150 – 200 st. C? Podany wskaźnik niewiele różni się od wskazanego przez Zamawiającego 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie Nr 7  
Dotyczy Parametry Techniczne:  
Dotyczy Zadania nr 4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od podania parametru dot. folii tj. gramatura 53g/m2? 
Wykonawca potwierdza grubość folii na poziomie 52μm, tak jak wymagana tego Zamawiający.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie Nr 8  
Dotyczy Parametry Techniczne:  
Dotyczy Zadania nr 4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od potwierdzenia zgodności z aktualnymi normami przez 

niezależne biuro badawcze, na rzecz potwierdzenia zgodności z aktualnymi normami przez 

producenta?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie Nr 9  
Zadanie 4  - wymagania pkt. 3: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawy papierowo-foliowe z gramaturą papieru 
medycznego 60 g/m2 ?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie Nr 10  
Zadanie 4  - wymagania pkt. 4: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawy papierowo-foliowe, w których temperatura zgrzewu 
wynosi 180 – 220 st. C? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 



 

 

Pytanie Nr 11  
Zadanie 4  - wymagania pkt. 8: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawy papierowo-foliowe z folią minimum 
siedmiowarstwową z warstwa kleju oraz o gramaturze minimum 52,9 g/m2 ?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie Nr 12 
Zadanie 4 – wymagania pkt. 11 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dokumentu niezależnego biura badawczego, np. ISEGA,  i dopuści 
potwierdzenie zgodności z aktualnymi normami na Kartach Danych Technicznych? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie Nr 13 
Zadanie 4, poz.4: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękaw papierowo-foliowy w rozmiarze 120mmx200? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie Nr 14 
Zadanie 5 poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebki w rozmiarze 270x350mmm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie Nr 15 
Zadanie 5 poz. 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebki w rozmiarze 320x500mmm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie Nr 16 
Zadanie 5 poz. 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebki w rozmiarze 600x900mmm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie Nr 17 
Zadanie 6  - wymagania pkt. 2: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawy papierowo-foliowe z folią minimum 
siedmiowarstwową z warstwa kleju?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie Nr 18 
Zadanie 6 – wymagania pkt. 5 



 

 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dokumentu niezależnego biura badawczego, np. ISEGA,  i dopuści 
potwierdzenie zgodności z aktualnymi normami na Kartach Danych Technicznych? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie Nr 19 
Zadanie 6 poz. 1: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebki w rozmiarze 100x210mmm? 

Odpowiedź: Pozycja 1 Części 6 dotyczy rozmiaru rękawów włókninowo - foliowych płaskich a nie 

torebek. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie Nr 20 
Dotyczy Umowy:  
Czy Zamawiający zgadza się aby § 5 ust. 1 lit c) wzoru umowy kara została zmniejszona do wartości  
5 %  wynagrodzenia  brutto określonego w § 3 ust. 1? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie Nr 21 
Dotyczy Części nr 4: Czy Zamawiający dopuści rękawy zgrzewalne w temperaturze 170-200°C? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie Nr 22 

Dotyczy Części nr 4, pozycja nr 1: Czy w miejsce rękawa 50mm Zamawiający dopuści rękaw 55mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie Nr 23 

Dotyczy Części nr 4, pozycja nr 4: Czy w miejsce rękawa 125mm Zamawiający dopuści rękaw 120mm? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie Nr 24 

Dotyczy Części 8 poz. 10: 

Czy w miejsce szczotki o długości 178mm Zamawiający dopuści szczotkę o dł. 180mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Jednocześnie działając w oparciu o zapisy art. 286 ust. 1 ustawy  Prawo zamówień publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710)  Zamawiający zmienia treść zapisów specyfikacji  warunków zamówienia 

w następującym zakresie: 

a) Rozdział X Specyfikacji Warunków Zamówienia – Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert,  

otrzymuje brzmienie: 

1. Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale IX należy złożyć w terminie do dnia 
13.02.2023 r. do godziny 900 za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego. 
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.02.2023r. o godzinie 930 za pośrednictwem Platformy 



 

 

Zakupowej, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. Jaczewskiego 
7, 20 – 090 Lublin, pokój nr 32 – IV piętro, Budynek Nr 2 (Dział Zamówień Publicznych). 
 
b) Rozdział XI Specyfikacji Warunków Zamówienia – Termin związania ofertą otrzymuje brzmienie: 

1. Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 

14.03.2023r. 

 

Zmiany wchodzą w życie z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 


